

ECGC Limited (A Government of India Enterprise)

ईसीजीसी लिमिटेड, चतुर्थ तल, एनबीसीसी प्लेस, साउथ टावर, प्रगति विहार भीष्म पितामह मार्ग, नई दिल्ली-110003 में स्थित 10633 वर्गफुट के कार्यालय परिसर में

आंतरिक सज्जा

विधुत सम्बंधी कार्य

एचवीएसी

के अधिष्ठापन, जांच एवं प्रवर्तन उपलब्ध कराने हेतु प्रतिष्ठित ठेकेदारों से निविदाएं आमंत्रित करता है।

अधिक जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट <u>www.ecgc.in</u> का संदर्भ लें। आवेदन, विज्ञापन के पंद्रह दिनों के भीतर – 'शाखा प्रबंधक, नई दिल्ली शाखा, ईसीजीसी लिमिटेड, हंसालय बिल्डिंग, 3^{री} मंज़िल, 15 बारखम्भा रोड, नई दिल्ली-110001' को प्रेषित करें। टेली. 011–4533 3666/621





ECGC Limited, invites reputable contractors to submit their bids for Supply, Installation, Testing & Commissioning of

INTERIOR FURNISHING

ELECTRICAL

HVAC

For office area of 10633 sqft at NBCC Place, 4th Floor, South Tower, Pragati Vihar, Bhisham Pitamah Marg, New Delhi- 110003

For further details kindly visit our website www.ecgc.in. Applications should reach within fifteen days from this advertisement to - The Branch Manager, New Delhi Branch, ECGC Ltd, Hansalaya Building, 3rd Floor, 15 Barakhamba Road, New Delhi –110001. Tel. 011–4533 3666/621.